

### RISOLUZIONI ADOTTATE DAL CONSIGLIO COMUNALE nella seduta costitutiva del 18 maggio 2021

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

In ossequio all'art. 74 LOC, si comunica che il Consiglio comunale, nella seduta costitutiva del 18 maggio 2021, ha deliberato quanto seque:

1. L' <u>Ufficio Presidenziale</u> per l'anno 2021 è così composto:

Presidente

Vice Presidente

Scrutatori

Milesi Angelo (PPD)

Anselmi Bettina (PLR)

Müller Elia (PLR) e Gandin Nisia (Altra Brione e Ind.)

2. A comporre la **Commissione della gestione** per il trienno 2021-2024 sono nominati:

- PPD

Hagnauer Peter e Raineri Claudio

- Altra Brione e Indipendenti Decarli Silvano e Sciaroni Noè

**Odermatt Anton** 

3. A comporre la **Commissione delle petizioni** per il trienno 2021-2024 sono nominati:

- Altra Brione e Indipendenti Sciaroni Tiziana e Gandin Tiziana

Anselmi Bettina e Müller Elia

- PPD

Beretta Piccoli Massimo

A comporre la **Commissione delle opere pubbliche** per il trienno 2021-2024 sono 4. nominati:

- PLR

Cammarata Raffaele e Pedroia Matteo

- Altra Brione e Indipendenti Grassi Marco e Gandin Nisia

Milesi Alessio

5. A comporre la **Commissione speciale del Piano regolatore** per il trienno 2021-2024 sono nominati:

- PLR

Cammarata Raffaele e Hagnauer Peter

- Altra Brione e Indipendenti Decarli Silvano e Sciaroni Noè

- PPD

Decarli Romy

6. A comporre il Consiglio di Fondazione della "Fondazione aiuto alla gioventù di Brione sopra Minusio" per il triennio 2021-2024 sono nominati:

- PIR

Anselmi Bettina e Cammarata Cornelia

- Altra Brione e Indipendenti

Sciaroni Tiziana e Gandin Nisia

- PPD

Milesi Fabrizia

7. Sono nominati i seguenti delegati nei Consorzi / Consigli d'amministrazione:

### Organizzazione turistica Lago Maggiore e Valli - OTLMV

Delegato:

**Zimmermann Urs** (PPD)

Supplente:

**Bonalumi Alessandro (PLR)** 

# <u>Associazione Locarnese e Valmaggese</u> <u>di assistenza e cura a domicilio</u> <u>ALVAD</u>

Delegato:

Gandin Franco (Altra Brione e Indipendenti)

Supplente:

Casarotti Giovanni (PLR)

## <u>Associazione per la gestione del servizio ambulanza del Locarnese e Valli</u> - SALVA

Delegato:

Gandin Franco (Altra Brione e Indipendenti)

Supplente:

**Zimmermann Urs** (PPD)

### Consorzio Depurazione acque del Verbano - CDV

Delegato:

**Bonalumi Alessandro** (PLR)

Supplente:

Gandin Franco (Altra Brione e Indipendenti)

#### Consorzio protezione civile della Regione di Locarno e Vallemaggia

Delegato:

Casarotti Giovanni (PLR)

Supplente:

**Bonalumi Alessandro (PLR)** 

Contro le risoluzioni di cui sopra è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato, ai sensi dell'art. 208 LOC, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione.

Il Presidente del Consiglio comunale:

Arigelo Milesi